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258 500 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 7m² terrass till salu i Vilanova i la Geltrú
Spanien »  Barcelona »  Vilanova i la Geltrú »  08800
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Vilanova
i la Geltrú, Barcelona

Lucas Fox presenterar denna exceptionella nybyggnadskampanj. Vilanovas
hamnbyggnad erbjuder 26 flerfamiljshus med 1, 2, 3 och 4 sovrum i ett komplex
inspirerat av Medelhavet, som kombinerar traditionell arkitektur med innovativa och
hållbara material. De är idealiska hem som första eller andra bostad.

Utvecklingen, som ligger i Vilanova i la Geltrú, bara 100 meter från havet, halvvägs
mellan Tarragona och Barcelona, erbjuder stor integritet, lugn och ljus, med vacker
utsikt över Medelhavet. Alla hem har en stor balkong som översvämmer rummen med
ljus och inkluderar grundläggande hemautomationsutrustning och ett aerotermiskt
luftkonditioneringssystem. Alla hem har skapats med de bästa materialen och
kvaliteterna för att säkerställa maximal komfort.

Kampanjen har ett däck som erbjuder alla ägare möjligheten att njuta av en
gemensam pool, med solarium och underbar utsikt över havet, perfekt för att koppla
av efter en arbetsdag.

Slutligen har Vilanova hamn även förråd och fordonsparkeringsplatser i
bottenvåningen, vilka är valfria.

Kontakta oss för mer information.

Höjdpunkter:

Lägenheter med 1, 2, 3 och 4 sovrum
Valfria förråd och parkeringsplatser
Gemensam pool med solarium
havsutsikt

lucasfox.se/go/vil41828

Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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